

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - NOVA TRENTO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COXIM ESCAPE FINAL GM	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	7,00	7,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA HIDROVACUO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	17,00	17,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA HOMOCINETICA SAVEIRO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	142,50	142,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COXIM ESCAPE INTERM. GM CORSA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COIFA HOMOC. L.R. VW GOL 95	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	18,46	18,46
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	3,00	UNI	24,70	74,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TIJOLOS DE 06 FUIROS - 27X15X10	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	60,00	UNI	0,46	27,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FECHADURA COMUM	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	1,00	UNI	30,90	30,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CADEADO MEDIO	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	1,00	UNI	20,05	20,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO CHATO MACHO	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	1,00	UN	2,90	2,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BRAÇADEIRA S/ FIM 1/2	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	3,00	PÇS	1,17	3,51
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO PLASTICO P/PVC,FRASCO 175GR C/PINCEL INTERNO.	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	3,00	UNI	9,68	29,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENGATE RÁPIDO FEMEA	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	1,00	UN	4,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SPRAY 350 ML - CORES DIVERSAS	COMERCIAL DE FERRAGENS DALBOSCO LTDA.	83.251.397/0001-11	1,00	UN	21,74	21,74
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CINTA 202MM (PLASTICA)	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	5,00	PÇS	0,80	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CINTA PLASTICA 4,7 X 200MM	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	2,00	PÇS	2,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO HIDRAULICO 05 LITROS	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	BD	20,15	20,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - NOVA TRENTO - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NOBREAK SMS 700VA	TECNOSUPORTE - SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA - ME	09.502.173/0001-82	1,00	UN	385,00	385,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NOBREAK SMS 1400 VA	TECNOSUPORTE - SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA - ME	09.502.173/0001-82	1,00	UN	580,00	580,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MOUSE OPTICO USB C3	TECNOSUPORTE - SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA - ME	09.502.173/0001-82	1,00	PÇS	48,00	48,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LICENÇA ANTI-VIRUS SERVER	TECNOSUPORTE - SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA - ME	09.502.173/0001-82	1,00	UN	145,00	145,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TECLADO USB WIRED	TECNOSUPORTE - SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA - ME	09.502.173/0001-82	1,00	UN	77,00	77,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RECARGA EXTINTORES PQS E CO2	BRUSFOGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXTINTORES	02.811.258/0001-01	1,00	UN	179,10	179,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAXIMBO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	12,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LÂMPADA FAROL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	24,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBETE DE LIGAÇÃO P/ HIDROMETRO 1/2"	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	250,00	UN	1,69	422,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PILHA TAMANHO PEQUENO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UNI	4,80	9,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO CABO DE AÇO 1/4	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	8,00	UN	1,40	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FLORESCENTE 40KW	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UNI	32,00	32,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESTICADOR DE CABO 1/4	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	4,00	UN	10,03	40,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE AÇO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	19,00	MT	2,22	42,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	3,61	3,61
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL GEL 70 % GEL	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	FRS	4,145	8,29
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	PCT	6,03	12,06
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UNI	5,67	17,01
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UN	0,8766	2,63
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UNI	1,41	4,23
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	UNI	8,36	25,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	UNI	4,13	8,26

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - NOVA TRENTO - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	PCT	8,70	8,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	PCT	4,08	4,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	5,59	5,59
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABONETE LIQUIDO 500 ML	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	FRS	8,00	8,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE CAMOMILA 08 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	UNI	2,47	4,94
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	8,99	44,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE FRUTAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UN	3,16	3,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA MAÇA/CANELA C/ 10 SACHES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	CX	3,145	9,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE HORTELA CAIXA COM 10 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	2,07	2,07
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA MORANGO C/ 10 SACHES	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	3,27	6,54
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE ERVA DOCE C/ 10 SACHÊS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	2,71	5,42
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE MACA SECA 100 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	UNI	3,39	6,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	1,96	47,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UN	2,56	12,80
						Total Geral ---->	2.965,33